湖南省教育厅毕业生就业办公室

湘教毕办〔2017〕9号
转发人力资源社会保障部 教育部

全国总工会 全国工商联关于开展2017年
全国民营企业招聘周活动的通知
各普通高等学校：
现将《人力资源社会保障部 教育部 全国总工会 全国工商联关于开展2017年全国民营企业招聘周活动的通知》（人社部函〔2017〕45号）转发给你们。请按照教育部要求，高度重视此项工作，积极组织应届高校毕业生参加此次活动。
湖南省教育厅毕业生就业办公室

                2017年4月17日

[image: image1.jpg]..‘

o

NSRRI 2 b
”ﬁk%»{*ﬂfﬁﬁlﬁ
i i e e

i PN

”‘43% LH L&A 2

A#HTH (2017) 45 &

ADRFEMRERES BER 2ERTS
2 [E TRIHRR T I 2017 442
BB AL 308 A 7 ity o e

£, HRE, ERTAFBAFERRAANRRHLORER
(R). #FRF (%%, #¥RA). $1S. THH.:

HEBFRESCVYBARLHNER, 5l EHRELAEL X
AFERELCYRY, AVKBHLHRER, HEH. 2ELT
2. 2EIHRKUTALATHAELEELULERFTFE “2017
FLERECLABA” EFo. ARAXERAE LT .

—. EZEE

20174 4 20 HZ 26 H,

Z. mhEE

RBAFLFHEAE, BHUFEHRE.

[image: image2.jpg]=, BREXR
(f)M%N@E&ﬁ%iﬁﬁﬁ,ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%l
Aﬁ‘%%i%ﬁﬁkﬁgéﬁiﬁﬁo
(:)W%%ﬁ%\¢¢ﬁﬁ%ﬁié,@Wﬁﬁé%ﬁ$
YR EMBEED.
m, EHRE
(*)ﬁﬁ*%%ﬁﬂ%io%ﬁﬁ&%ﬁﬂﬁ%ﬂﬁﬂ%
ﬂE\§E¥é%ﬁﬂﬁﬁﬁ£%H\Eﬁ%ﬂﬁﬁﬁéﬁ%ﬁ
Kﬁﬁ,ﬁ%ﬁ@ﬁ&?%é%ﬂ%gﬁﬂi§¢WEﬁ¥ﬂ
&‘ﬁﬂﬁﬁkﬁ\ﬂﬁﬁﬁ%lki\ﬁﬁi%ﬁﬁkﬁ\ﬁ
ﬁgkﬁﬁﬁiﬁg$%iﬂﬁﬁﬁﬂﬁ%ﬁﬁ%ﬁ’ﬁﬁ*ﬂ
*%ﬂkﬁ%&s%i%%éﬁv#E%ﬁﬁﬁﬂﬁio
(;)K%iﬁﬁﬁﬁ&e;ﬁ%%%ﬁ%ﬁﬁi&ﬁﬁi
W%ﬂﬁﬁ,ﬁﬁ%%ﬁ$%¥ﬁ*ﬁ§5%%ﬁﬂﬁﬁ,ﬁﬁ
ﬁﬁ%&ﬁ&ﬁ\ﬁ%\ﬁﬁﬁﬁﬂlﬁ;¥ﬂﬂﬁ%ﬁﬁ\ﬁ
ﬁﬂ\@ﬁﬁF%ﬁﬁﬁﬁﬁ%gﬁ%ﬁ,%*mﬁ%ﬁﬁ§ﬁ
%50}\ﬁﬁﬁﬁﬁ%W%ﬁgﬂﬁﬂi*@4§%%3§W
(wwmmh@mm)&i“mﬂﬁ%@%%ﬁﬂ%ﬁﬁ”%ﬁ
£, AERARBLPREAGRE.
(3)ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁoEﬁ%%fﬁﬂ&é%mAﬁﬁ
ﬁk&@’%*ﬁ&ﬁﬂﬁﬁﬁﬂiWﬁ%ﬁﬁﬁﬂ;Eﬁkﬁ
ﬁ(?ﬁ%ﬁﬁ(ﬁﬁﬁ)ﬂﬁ*%kﬁﬁﬁﬁ*%%ﬁiﬁ
&%%%%%ﬁﬁ;Eﬁﬁﬂﬂﬁ%ﬂ%%ﬁ&*%&,ﬂ&%
E&lﬁﬁﬁﬁoﬁﬁy&ﬁﬂﬁﬁﬁﬁ%ﬁ‘ﬂﬁﬁﬁ‘ﬂﬁ
ﬁﬁ%%ﬂﬁﬁ%&%fﬁﬁm’ﬁﬁiﬂfﬁﬁﬁﬂ‘ﬁﬁw
ot A

[image: image3.jpg]HER S

(@) REMXEFAENRS, EEAFH AR IR LK
KEH. Bli#Es, K. QYRS ERETFoIES &,
REXBRELEAFRBEEABRAES, WEARBREHR LA L
e EXEMOVERAARMNATIRS, 24THHRELR
HRRELY, PARAVHEHETRB TR, HERLRE.
HAEHRETENEIPEHARS; ERIERREE, HARE
FRRARMRBEFTHAREIT. TRXF. HoKkE., 54
WS I LA REFTHHERRS.

H. TEEX

(=) RBRAVHE, AAIHES, BEAFITASE
RHELREHNEL, HF. T4, THRERTRA.

BHAAKRFHSRES T EHFABENRBERLE
X, BABRAEHN AL B AIE, RHLEABBESATKM
ER, BBRLA—BALEFTEALEEN (LELEHNEKER
# M http: //www. cjob. gov. cn/download/index. jhtml T %),
HEREHBRELURS ZRAF.

EREFHNELARF 2017 BRRELES WBBAES.

EHICUREMTRBARNREEP L LR TH,
HEAKRBFEHRELH,

ERIHREFRFIRAREAVSWHEBAES, KEME
BERECYRMUBE, HELHMAHKFHLHRESHNLE, £
KEFEAXBBRNE KA.

(Z) JRFREHS, TRREFAR. £HEXLMAAEN.
JE. R IRR, BH LRSS HER RUTEAEBAR

3

[image: image4.jpg]BHEAANE, REASEGETRERY; EAHSHENF
EA#ABEN, LAEABL L BBFINAREE, 7842
KRERRXEURBLPRAER; EEAF-—RR LA VK
KOWETEL, LEREBRRNERAERF, BRAKRE R
B, ¥ ARKERAZT.

(i)ﬁiﬁ%ﬁﬁ,&ﬁ§&&§o%ﬂ¥ﬁiﬁgﬁﬁ‘
BAFZLTIHTRERRAEFUBATE, REFEFAFHHNE
B, BN, LBREE. BAREYE, ZRERESFZ4A
o

(W) BRERERL. H44 (K, #) AV RFEHLHGE
TR AT (HZ.HFR). R1TL, THHKT4A19
HH AR FHGTRIAMAIRELSRER, HEH. 28
EI4, 2EIHRLIRBEAZTHNELEER. 44 (K.
W) AARBHESERET (B) FSASHBNLABBRAES K
Ry LRFFHEER W ERELCLBERAFHFER L TR
CLH ),

A EKEAR

(=) AW KRFEHLRER

B, i (010) 84201528 (f£E)

# F ¥ % . dpes@mohrss. gov. cn

(=) #EH

B #. (010) 66096542/6291 (4% ¥)

B, F B4 . wangc@moe. edu. cn

(Z) 2HK14

", #: (010) 68591804/1899 (#£¥)
=Y O

[image: image5.jpg]BT 4% ldc@acftu. org. cn

(0 £EIBK

® 3. (010) 58050586 (f% %)

B, FHf . cuixing0013@163. com

() PEA#BEN

) 3. (010) 84202639/2509 (£ X)
B FE . zpw@mohrss. gov. cn

M. 2017 FREAVHBBAFA KA L T %

#HE3H AT
(RARM. AAFRESRERHR LR

[image: image6.jpg]Bt 4

2017 AERE L RIS TG S DL gt v %

4 (BK, EFEW)

R H % E

EmBRANRESYHK

CRBERUERK

. E6HRELARYREHK

CETRE (BRED) BRAK

. ARELEAK

RA#RMETARAK

Bk B AR A%

RBIFABARAK

CETREEREINERAK
(oL ZRENALK

C ERRERRHAK

C REBEKREE LA RA K